

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, in teren fara apa subterana KII7-3				
	266112643 30912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3	buc	1,00	143,00	143,00
14	AcE11A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIIPI1-15-1	buc			1 100,00
	266112643 31523	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
15	AcE11A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIIQO-1	buc			90,00
	266112643 30911	Inel de reazem KIIQO-1(0,02 m3)	buc	1,00	90,00	90,00
16	AcE11A	Capac din fonta tip "JI"	buc			913,50
	266310210 0933	Capac din fonta tip "L"	buc	1,00	900,00	913,50
17	AcE11A	Scara C5	kg			9,13
	287414589 3788	Scara C5	kg	1,00	9,00	9,13
18	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			356,38
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	57,66	220,26
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	25,00	130,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,36	17,00	6,12
19	AcE11A	Piesa metalica (MH,MC....)	kg			9,13
	287414589 3787	Piesa metalica	kg	1,00	9,00	9,13
20	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula	t			680,55